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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008996

30010152

30008352

30004322

30007736

30011879

30009319

30008698

30001758

30011843

IES EL BOHÍO

IES SAN ISIDORO

IES EL CARMEN

IES VEGA DEL TÁDER

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

IES JUAN CARLOS I

IES INFANTA ELENA

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES ALQUIBLA

DOLORES 
(LOS)

DOLORES 
(LOS)

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

UNION (LA)

MURCIA

JUMILLA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

CARTAGENA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

0590I06

0590I06

0590I07

0590I08

0590I08

0590I09

0590I16

0590I17

0590I19

0590I19

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***4035**

Sustituye a ****3892*

Sustituye a ***0800**

Sustituye a ***3060**

Sustituye a ***9002**

Sustituye a ***5011**

Sustituye a ***1936**

Sustituye a ***0386**

Sustituye a ***6188**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS / INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

FÍSICA Y QUÍMICA / 
INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

MÚSICA / INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011685

30010966

30005284

30011855

30012963

30012963

30012963

30011880

30000471

30000766

IES FELIPE DE BORBÓN

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES SABINA MORA

IES SABINA MORA

IES SABINA MORA

IES IES PROFESOR PEDRO 
ANTONIO RUIZ  RIQUELME

IES FRANCISCO SALZILLO

IES VICENTE MEDINA

CEUTI

MURCIA

PALMA (LA)

LORCA

ROLDAN

ROLDAN

ROLDAN

ABANILLA

ALCANTARILL
A

ARCHENA

0590001

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5961**

Sustituye a ***8857**

Sustituye a ***1180**

Sustituye a ***8327**

Sustituye a ***0136**

Sustituye a ***1849**

Sustituye a ***0618**

Sustituye a ***7908**

Sustituye a ***5094**

Sustituye a ***0726**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FILOSOFÍA

FILOSOFÍA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30006151

30008686

30007864

30011867

30001801

30011685

30009319

30013530

30008340

30006151

IES ALFONSO X EL SABIO

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES LOS CANTOS

IES ARTURO PÉREZ-REVERTE

IES FELIPE DE BORBÓN

IES INFANTA ELENA

I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS

IES FRANCISCO DE GOYA

IES ALFONSO X EL SABIO

MURCIA

MURCIA

YECLA

BULLAS

CARTAGENA

CEUTI

JUMILLA

PACA (LA)

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0187**

Sustituye a ***0121**

Sustituye a ***6821**

Sustituye a ***0655**

Sustituye a ***9846**

Sustituye a ***0578**

Sustituye a ***4286**

Sustituye a ***6823**

Sustituye a ***9081**

Sustituye a ***1965**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008133

30007475

30007736

30000626

30008650

30008996

30006392

30007864

30012276

IES RUIZ DE ALDA

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

IES VALLE DE LEIVA

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO

IES EL BOHÍO

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES MEDITERRÁNEO

SAN JAVIER

TOTANA

UNION (LA)

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

YECLA

CARTAGENA

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590009

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1925**

Sustituye a ***5934**

Sustituye a ***4020**

Sustituye a ***8178**

Sustituye a ***4524**

Sustituye a ***5698**

Sustituye a ***4203**

Sustituye a ***4504**

Sustituye a ***9031**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

DIBUJO
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010152

30011685

30008352

30006392

30008698

30011594

30007864

30011600

30009009

IES SAN ISIDORO

IES FELIPE DE BORBÓN

IES EL CARMEN

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES SIERRA DE CARRASCOY

CEA BAJO GUADALENTÍN

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

CEA NOROESTE

IES ALQUIPIR

DOLORES 
(LOS)

CEUTI

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

ALHAMA DE 
MURCIA

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CEHEGIN

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

N

N

N

N

N

S

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012513 CEA AULA ADULTOS CEA B.GUADALENTÍN (TOTANA - TOTANA)

Sustituye a ***2495**

Sustituye a ***5851**

Sustituye a ***1115**

Sustituye a ***9864**

Sustituye a ***5338**

Sustituye a ***6550**

Sustituye a ***8708**

Sustituye a ***5459**

Sustituye a ***0374**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

DIBUJO

DIBUJO

DIBUJO

DIBUJO

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30004322

30008340

30008340

30006151

30012586

30013566

30007165

30012963

30012963

IES VEGA DEL TÁDER

IES FRANCISCO DE GOYA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES ALFONSO X EL SABIO

CEA PUENTE TOCINOS

IES SANGONERA LA VERDE

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

IES SABINA MORA

IES SABINA MORA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA

DOLORES

ROLDAN

ROLDAN

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6659**

Sustituye a ***9879**

Sustituye a ***2388**

Sustituye a ***8361**

Sustituye a ***6277**

Sustituye a ***4449**

Sustituye a ***2030**

Sustituye a ***7073**

Sustituye a ***5930**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30019660

30011685

30011971

30007323

30012835

30003469

30010978

30700272

30020224

IES LA FLORIDA

IES FELIPE DE BORBÓN

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

IES LUIS MANZANARES

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES SAN JUAN BOSCO

IES INGENIERO DE LA CIERVA

EOES ESPECIFICO DEFICIENCIA 
MOTORA

IES OCTAVIO CARPENA ARTÉS

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

CEUTI

FORTUNA

TORRE-
PACHECO

ALCAZARES 
(LOS)

LORCA

MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

0590011

0590016

0590017

0590017

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***2812**

Sustituye a ***7350**

Sustituye a ***9423**

Sustituye a ***0832**

Sustituye a ***1121**

Sustituye a ***2845**

Sustituye a ***6106**

Sustituye a ***6281**

Sustituye a ***1738**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30700193

30011855

30012771

30012999

30019660

30000471

30011867

30007736

30001308

30009009

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE TOTANA 

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

IES MONTE MIRAVETE

IES LA FLORIDA

IES FRANCISCO SALZILLO

IES LOS CANTOS

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES ALQUIPIR

TOTANA

LORCA

PUERTO DE 
MAZARRON

TORREAGÜER
A

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ALCANTARILL
A

BULLAS

UNION (LA)

CARAVACA DE
LA CRUZ

CEHEGIN

0590018

0590019

0590019

0590019

0590019

0590061

0590061

0590061

0590101

0590110

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3476**

Sustituye a ***3449**

Sustituye a ***5031**

Sustituye a ***9068**

Sustituye a ***9679**

Sustituye a ***6281**

Sustituye a ***7917**

Sustituye a ***0093**

Sustituye a ***7895**

Sustituye a ***7667**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ECONOMÍA

ECONOMÍA

ECONOMÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30021307

30010978

30700211

30006197

30003469

30008558

30007736

30007736

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
POLITÉCN

IES INGENIERO DE LA CIERVA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
COMARCA DEL MAR MENOR

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES SAN JUAN BOSCO

IES RAMÓN Y CAJAL

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

LORCA

MURCIA

UNION (LA)

UNION (LA)

0590111

0590117

0591Z5
K

0591209

0591211

0591218

0591218

0591218

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
31/05/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7578**

Sustituye a ***3916**

Sustituye a ***7922**

Sustituye a ***6202**

Sustituye a ***1884**

Sustituye a ***7476**

Sustituye a ***6197**

Sustituye a ***5711**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORGANIZACIÓN Y 
PROCESOS DE 
MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

PROCESOS 
DIAGNÓSTICOS 
CLÍNICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTÉSICOS

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD 
ACOMPAÑAMIENTO

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

MECANIZADO Y 
MANTENIMIENTO DE 
MÁQUINAS

PELUQUERÍA

PELUQUERÍA

PELUQUERÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010978

30010978

30006197

30012756

30012276

30010152

30013542

30012963

30010152

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES VALLE DEL SEGURA

IES MEDITERRÁNEO

IES SAN ISIDORO

IES LA BASÍLICA

IES SABINA MORA

IES SAN ISIDORO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

BLANCA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

ALGEZARES

ROLDAN

DOLORES 
(LOS)

0591219

0591220

0591222

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591227

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
31/05/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8166**

Sustituye a ***1953**

Sustituye a ***8318**

Sustituye a ***8034**

Sustituye a ***2197**

Sustituye a ***4114**

Sustituye a ***2809**

Sustituye a ***6530**

Sustituye a ***0591**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PROCEDIMIENTOS DE 
DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y
ORTOPROTÉSICO

PROCEDIMIENTOS 
SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS
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Murcia, a 24 de mayo de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011788

30009721

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

0592011

0594460

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/05/2023

1

1

Sustituye a ***3333**

Sustituye a ***5058**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

LENGUAJE MUSICAL


